

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę kozetek lekarskich, stołu do badań niemowląt, łóżek rehabilitacyjnych, urządzeń medycznych i rehabilitacyjnych, fotela ginekologicznego, stolików zabiegowych, narzędzi chirurgicznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pakiet nr 6 – Ssak elektryczny -1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie

Ssak chirurgiczny:

Parametry techniczne:

- * napięcie zasilania 230 V / 50 Hz;
- * maksymalny przepływ 40 lub 70 L / min;
- * maksymalne ciśnienie -95 kPa;
- * wymiary, 440x270x830 mm;
- * waga z podstawą jezdnią 18kg
- * spełniający odpowiednie normy dotyczące medycznych urządzeń odsysających zasilanych elektrycznie

Wypożyczenie:

* dwie butle 2L z poliwęglanu z zastawką zabezpieczającą przed przepełnieniem nadające się do sterylizacji

- * pedał do sterowania nożnego;
- * możliwość płynnej regulacji siły ssania;
- * wskaźnik i regulator podciśnienia;
- * ssak na podstawie jezdnej na 4 kółkach w tym 2 z blokadą; sterowanie na wysokości bioder
- * dreny silikonowe;
- * filtr antybakteryjny;
- * łącznik drenów

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maksymalnego przepływu 40 l/min., pozostałe parametry dopuszczamy. Zmiana w SIWZ: „maksymalny przepływ 45 L/min. lub większy”; „maksymalne ciśnienie -85 kPa lub większe”

WYKONAWCA 3

Pakiet nr 6 – Ssak elektryczny

1. Czy Zamawiający dopuści ssak o maksymalnym przepływie 80 l/min.?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści ssak o wymiarach 350x450x840 co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w dwie butle o pojemności 3 l ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy; zmiana SIWZ: „dwie butle 2 l lub 3 l z poliwęglanu ...”.

Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ z uwzględnieniem zmian na skutek odpowiedzi na pytania.

WYKONAWCA 8

Pytanie 1 do pakietu 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale o masie koła zamachowego 10kg?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie 2 do pakietu 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale o wymiarach 23 x 32,8 x 27?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 3 do pakietu 12:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające funkcje:

- mobilizacja st. kolanowego i biodrowego kończyny lewej lub prawej
- pilot umożliwiający zatrzymanie i ponowne uruchomienie pracy urządzenia
- regulowane oparcie kończyny
- wymuszone odwrócenie ruchu – automatyczna zmiana kierunku ruchu przy wykryciu oporu (możliwość ustawienia „czułości”)
- waga: 14kg
- wymiary: 85 x 30 cm
- fizjologiczny zakres ruchu w st. kolanowym: -5° ÷ 110°
- fizjologiczny zakres ruchu w st. biodrowym: 10° ÷ 70°
- prędkość ruchu: 0.8° /sekundę ÷ 4.6° /sekundę
- regulowana siła pracy (opór): 0 – 40kg
- regulowany czas trwania ćwiczeń
- przerwa po osiągnięciu limitu zgięcia
- zakres regulacji długości łydki: 39 to 55 cm.
- zakres regulacji długości uda: 32 to 46 cm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 9

Dot. Pakiet nr 7 Stoliki zabiegowe i stojaki

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o wymiarach wys. 835, dł. 720mm, szer. 425mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od parametru wymaganego.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 10

Pyt.1, pakiet 1, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści kozetki lekarskie o wymiarach 1930 x 610 x 650 mm (dł. x szer. x wys.)? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pyt.2, pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści stół do badań niemowląt spełniające wymagania Zamawiającego, ale o wadze 25kg?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Pyt.3, pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do masażu podciśnieniowego spełniające wymagania Zamawiającego, ale o wymiarach: 335 x 135 x 285 mm (szer. x wys. x gł.)?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

WYKONAWCA 11

Pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 860mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rur chromowanych z wypełnieniem z płyty HPL z możliwością wyjęcia?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści bariery boczne lakierowane proszkowo składane wzdłuż ramy leża za pomocą zatrzasku, bariery z możliwością demontażu bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający dopuści podwójną ramę wyciągową mocowaną w tulejach w ramie łóżka niezależnie od szczytów łóżka?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści kozetki lekarskie (poz. 1 i 2) z kątem regulacji zagłówka w zakresie -90 stopni do 30 stopni?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści stół do badania niemowląt (poz. 3) z dopuszczalnym obciążeniem 30kg?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 12

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską szerokości 550 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską szerokości 550 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści stół do badań niemowląt z dopuszczalnym maksymalnym obciążeniem 20 kg?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści stół do badań niemowląt z oparciem wykonanym z poraflexu, skaju lub skadenu?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści detektor płodu ze słuchawkami zamiast głośnika?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści detektor płodu o wymiarach 145x66x32 oraz wadze ok. 230g?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści detektor płodu zasilany dużymi bateriami po 1,5 V alkalicznymi wytrzymującymi ponad 30 godzin pracy?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

WYKONAWCA 13

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w punkcie 4 dopuści do zaoferowania stojak na kroplówkę na pięcioramiennej podstawie lakierowanej proszkowo w kolorze białym, podstawa wyposażona w 5 kółek, regulacja wysokości wieszaków w zakresie 1100 – 2000 mm, szerokość podstawy wynosi 550 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 14

Pakiet nr 2

łóżko medyczne z leżem 2-segmentowym-2szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z szerokością całkowitą bez barierki 1060mm a z barierkami 970mm?

Parametry dostosowane do wymiarów łóżka nie pogarszają walorów użytkowych.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wymiarami leża 2000mmx860mm? Oferowane rozwiązanie nieznacznie odbiega od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność łóżka.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego segmenty leża wypełnione są metalową siatką montowaną na stałe co daje większą stabilizację leża?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców wykonywaną za pomocą sprężyny gazowej umieszczonej w miejscu łatwego dostępu dla personelu i leżącego pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko spełniające wszystkie obowiązujące normy o bezpiecznym obciążeniu roboczym na poziomie 170 kg ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający dopuści bariery lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża za pomocą dwóch przycisków montowanych na stałe bez możliwości demontażu, spełniające odpowiednie normy bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty laminowanej?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy z zachowaniem pozostałych wymogów określonych w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażonego w szczyty w całości wykonane z płyty UNILAM odpornej na uderzenia i dezynfekcję?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy z zachowaniem pozostałych wymogów określonych w SIWZ.

Pakiet nr 11

fotel ginekologiczny

1. Czy Zamawiający dopuści fotel z elektryczną regulacją wysokości siedziska w przedziale 520-1020mm? Minimalna wysokość umożliwia samodzielne wejście jak i zejście z fotela niskiej pacjentce lub mniej mobilnej, bez konieczności pomocy personelu medycznego.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści fotel z elektryczną regulacją segmentu pleców w przedziale -7°/+50°?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

3. Czy w celu zachowania bezpieczeństwa pacjentki Zamawiający oczekuje fotela z wysokim obciążeniem roboczym na poziomie 180 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ nośność fotela wynosi minimum 150 kg.

4. Czy Zamawiający dopuści fotel z długością 1700mm? Oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność fotela.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający dopuści fotel z szerokością 760mm? Oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność fotela.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. Równocześnie zmieniamy odpowiedź z dnia 10.09.2012r na pytanie nr 4 wykonawcy 5, usuwając zapis „szerokość całkowita nie więcej niż 700 mm” odpowiedź brzmi : „tak dopuszczamy”.

6. Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z tapicerką bezszwową łatwą w utrzymaniu i konserwacji w kolorze niebieskim lub żółtym?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

7. Czy Zamawiający dopuści fotel bez podpórki podudzia typu Geopela z mocowaniem na listwie segmentu siedzenia a z proponowanym lepszym rozwiązaniem jakim są ruchome podkolanniki z możliwością regulacji i blokowania?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 15

PYTANIA - Pakiet nr 7 - Stoliki zabiegowe i stojaki na kroplówki

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy o wymiarach wys: 85 cm; szer: 45 cm; dł: 75 cm, posiadający dwie półki ze szkła hartowanego oraz dwie miski ze szkła hartowanego spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Brak doprecyzowania pytania, nie wiadomo, której pozycji w pakiecie nr 7 dotyczy pytanie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy chromowany o wymiarach

Długość: 740 mm; Szerokość: 440 mm; Wysokość: 838 mm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Brak doprecyzowania pytania, nie wiadomo, której pozycji w pakiecie nr 7 dotyczy pytanie.

3. Stojak na kroplówki z regulacją wysokości 110 - 200 cm spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie, w jakim dopuszczone zostały propozycje Wykonawców.

W ofercie – załącznik nr 3 pod opisem zamawiającego należy przedłożyć opis oferowanego urządzenia/sprzętu medycznego w zakresie dopuszczonym w odpowiedziach na pytania.

Podpisała: Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania